

Fonnesbek ApS F.B.

Falkoner Alle 14, st. mf, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 44 07 86 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Andrea Fonnesbek Schyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. maj - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fonnesbek ApS F.B. Falkoner Alle 14, st. mf 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 44 07 86 94
	Regnskabsår: 26. maj - 31. december
Direktion	Andrea Fonnesbek Schyberg, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	A.F.S. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555.009 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 403.239 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	555.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.244
Resultat før finansielle poster	520.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	-803
Resultat før skat	519.962
3 Skat af årets resultat	-116.723
Årets resultat	403.239
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	403.239
Disponeret i alt	403.239

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	764.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>764.082</u>
5 Deposita	163.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>927.682</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	590.563
Tilgodehavender i alt	<u>590.563</u>
Likvide beholdninger	<u>169.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>760.550</u>
Aktiver i alt	<u>1.688.232</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	403.239
Egenkapital i alt	443.239
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	29.999
Hensatte forpligtelser i alt	29.999
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.116
Gæld til tilknyttede virksomheder	803.569
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.724
Anden gæld	9.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.994
Gældsforpligtelser i alt	1.214.994
Passiver i alt	1.688.232

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>403.239</u>	<u>403.239</u>
	<u>40.000</u>	<u>403.239</u>	<u>443.239</u>

Noter

	26/5 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>803</u>
	<u>803</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	86.724
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.999</u>
	<u>116.723</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>798.326</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>798.326</u>
Årets afskrivninger	<u>-34.244</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-34.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>764.082</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita	
Kostpris 26. maj 2023	<u>163.600</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>163.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>163.600</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.F.S. Holding ApS, CVR-nr. 43028162, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.